北京航空航天大学北航学院

关于举办“2019级航空航天类专业宣传周”活动的通知

航空航天类相关学院：

为进一步提升学生的专业认知和学习动力，帮助学生加

深对航空航天类专业及学院的了解，厚植红色基因，弘扬空

天报国情怀，统筹各学院线上宣传资源，保障专业宣传活动

有序开展。拟定于校历第 5周至第 9 周开展“2019 级航空航

天类专业宣传周”活动。现诚邀各学院参与，有关事项通知

如下：

1.北航学院负责协调相关学院确定宣传顺序，原则上每

周集中安排 2个学院开展宣传。北航学院积极做好学生和相

关学院的对接和协调工作，组织学生积极参与线上活动，主

动咨询。

2.各学院可自行设计形式多样、内容丰富的线上宣传活

动，着重结合学生未来发展介绍学院和专业发展情况，突出

人才培养特色和专业优势。做好线上宣传活动预案，关注网

络舆情，及时处理突发状况，保障活动顺利开展。

3.航空航天类专业宣传周是贯彻落实学校本科人才培

养改革的重要载体之一,对展示学院专业特色，提升学生专

业认知，做好专业选择具有重要影响。请相关学院认真组织、

精心准备，充分展示学院专业特色和亮点,注重学生体验，

为学生提供高质量的专业介绍和专业选择指导。

特此通知。

联系人：王  涛 13401174080

李广玉 18601080909

北航学院

2020 年 3月 16日